
     
UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr  17/2018 

 
 z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz pokrycia straty za 2017 rok 

 
Na podstawie art. 62 ust. 3 i art. 101 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tj. Dz.U. z 2017 r. poz.2183), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 395, z późn. zm.) oraz §29 ust.1 
pkt.16 i § 44 ust.3 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, po przeanalizowaniu sprawozdania 
finansowego za rok 2017, zawierającego: 
1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2017 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 

sumę 172 849 772,37 zł, 
2) rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r., wykazujący stratę 

netto w wysokości 2 500 769,77 zł, 
3) zestawienie zmian w kapitale własnym, wykazujące zmniejszenie kapitału własnego 

od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. o kwotę 7 411 862,95 zł, 

4) rachunek przepływów pieniężnych, wykazujący ujemne przepływy pieniężne netto 
od 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r. w kwocie 18 208 453,61 zł, 

5) informację dodatkową obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 
dodatkowe informacje i objaśnienia, 

a także po zapoznaniu się z opinią biegłego rewidenta, który badał to sprawozdanie 
finansowe, zatwierdza sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
za rok obrotowy 2017. 

§ 2 
Sprawozdanie, o którym mowa w §1, wraz ze sprawozdaniem niezależnego biegłego 
rewidenta, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie postanawia pokryć z funduszu 
zasadniczego stratę netto za rok 2017 w kwocie 2 500 769,77 zł. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

REKTOR 
 

 

Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 


